ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 025/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 093/2014.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS

                              Carlos Magno Rabelo - ME

OBJETO: A presente Ata tem por objetivo o Registro de Preços visando Futura e Eventual Aquisição

de Fogos de Artifícios, para serem utilizados em datas Comemorativas realizadas pela

Administração Pública Municipal.

VENCEDOR:

Carlos Magno Rabelo - ME

VIGÊNCIA: 12 Meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão Orçamentário - 02.00 – Poder Executivo

Unidade Orçamentária  - 02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer

13.292.009 – 2.014 – Implementação de Atividades Culturais

33.90.30.00 – Material de Consumo

VALOR: R$ 51.316,00 (cinquenta um mil trezentos dezesseis reais)

DATA: 25.07.2014.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                         Sr. Carlos Magno Rabelo pela Contratada.